
 

 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 30.01. 2024  № 18 

                   м. Золотоноша 

 

Про затвердження складу комісії для розгляду питань, пов’язаних із 

встановленням статусу учасника війни відповідно до Закону України 

„Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту” 

 

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад комісії для розгляду питань, пов’язаних із 

встановленням статусу учасника війни відповідно до Закону України „Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту” згідно з додатком. 

2. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови від 

11.12.2015 № 175 „ Про затвердження складу комісії для розгляду питань, 

пов’язаних із встановленням статусу учасника війни відповідно до Закону 

України „Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А., управління праці та соціального захисту населення 

(Лукомська Т.Е.). 

 

 

 

Секретар ради         Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Тетяна Лукомська 23320 



 2 

Додаток 

до розпорядження міського голови 

від 30.01.2024 № 18 

 

Склад 

комісії для розгляду питань, пов’язаних із встановленням статусу учасника 

війни відповідно до Закону України „Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту” 

 

 

 Голова комісії         - заступник міського голови; 

 
 

Заступник голови комісії  

   

- начальник управління праці та соціального 

захисту населення; 

Секретар комісії - начальник відділу персоніфікованого обліку 

пільгових категорій населення управління праці та 

соціального захисту населення. 

    

        Члени комісії: 

 

- начальник архівного відділу; 

- начальник фінансового управління; 

- начальник відділу освіти; 

- начальник центру надання адміністративних послуг; 

- начальник відділу обслуговування громадян №5 сервісний центр 

управління обслуговування громадян  ГУПФУ в Черкаській області (за згодою); 

- начальник Золотоніського районного відділу поліції ГУНП в Черкаській 

області (за згодою); 

- начальник ЗРТЦК та СП (за згодою) 

- голова Золотоніської міської ради ветеранів „Ветеран”(за згодою); 

- голова міськрайонної спілки ветеранів Афганістану(за згодою); 

- голова громадської організації „Золотоніська спілка учасників АТО та 

волонтерів”. 

 

 

 

Заступник міського голови      Олександр ФЛОРЕНКО 

 


